
Nedis.cz/KACM300FBK

Kávovar
Kávový Filtr | 0.4 l | 1 Šálky | Černá / Stříbrná

Značka: Nedis  | Číslo produktu: KACM300FBK  | Product EAN number: 5412810323180
Inner Carton EAN:  | Outer Carton EAN: 5412810371624

Tento Nedis kávovar na jeden hrnek dokonale zapadá do 
nabitého ranního programu. 

Během jednoho cyklu připraví dostatečné množství kávy 
na naplnění cestovního hrnku, který je součástí balení. 
Nemusíte ztrácet čas přeléváním kávy z běžných hrníčků 
či konvice do cestovního hrnku a zároveň minimalizujete 
množství použitého nádobí.

Vlastnosti
• Malé provedení a elegantní povrch z nerezové 

oceli/lesklého černého materiálu - hodí se do 
každého interiéru a na každou kuchyňskou linku

• Součástí balení je cestovní hrnek s víčkem, který 
se hodí i do držáku na nápoj v autě

• Dvoustěnná izolace hrnku udrží kávu horkou, 
zatímco jeho povrch zůstane chladný

https://Nedis.cz/KACM300FBK
https://Nedis.cz/KACM300FBK
https://Nedis.cz/KACM300FBK

